

**Application Form for Opening of Term
Deposit/ Recurring Deposit Account
(FOR EXISTING CUSTOMERS)**

For Office use only
Deposit A/c No :

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

 Date :

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Customer ID 1:

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

 Customer ID 2:

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Customer ID 3:

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

 Customer ID 4:

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Canara Bank _____ Branch

Dear Sir/ Madam,

I/ We request you to open a (KDR/FDR/ CAN TAX SAVER/ CAPITAL GAINS/ RD/ CANARA DHANVARSHA) account in my/ our name/s in accordance with the rules of the bank, on the following terms and conditions and issue me /us a Deposit receipt/ pass book.

Amount of Deposit/ Monthly installment Rs. _____/- (Rupees. _____)

Period of Deposit

--	--

 Years

--	--

 Months

--	--	--

 Days Rate of Interest _____% p.a.

Personal Details

I Account Holder Name (Mr./Ms./ M/s/Master/Miss)	F I R S T	M I D D L E	L A S T
PAN No:			
II Account Holder Name (Mr./Ms./ M/s/Master/Miss)	F I R S T	M I D D L E	L A S T
III Account Holder Name (Mr./Ms./ M/s/Master/Miss)	F I R S T	M I D D L E	L A S T
IV Account Holder Name (Mr./Ms./ M/s/Master/Miss)	F I R S T	M I D D L E	L A S T

* **In case where applicant is Minor:** Name of Minor _____ DOB

--	--	--	--	--	--	--	--

Name of the Guardian _____ Relationship _____
Address of the Guardian /Mobile No _____

Repayment Conditions: ☐ Self ☐ Either or Survivor ☐ Former or Survivor ☐ Any one or Survivor ☐ Jointly ☐ Others _____

Standing Instruction: (RD A/c): I/ We authorize to transfer Rs. _____ per month commencing from _____ from my/our SB/CA/OD/CC A/c _____ to RD A/c _____

Nomination Form DA-1

Nomination under Section 45ZA of the Banking Regulation Act, 1949 and Rule 2(1) of the Banking Companies (Nomination) Rules, 1985, in respect of Bank deposits.

☐ I/ We want to nominate the following person, particulars whereof are given below, to whom in the event of my/ our/ minor's death, the amount of the deposit may be returned by Canara Bank _____ Branch.

Name of the Nominee & Address	Age	Aadhaar No. of Nominee: (Optional)	DOB of Nominee (in case of Minor)	Relationship with depositor	Details of Deposit	Name & Address of Guardian (in case of Nominee is Minor)

We advise that you may indicate/ Not indicate* the name of the nominee in the pass book/ deposit receipt (*Strike out whichever is not applicable).

I/We hereby agree and acknowledge that, in case of any simultaneous claim by the nominee and my/our/minor's legal heir/s, the bank will be discharged by settling the claim in favour of the nominee. However, in case of Court order in respect of the deposit, bank shall act in accordance with such order and I/We consent to bank proceeding accordingly.

☐ I/We do not want to nominate any person in this account

Signature of Witness 1. _____

Name & Address: _____

Signature of Witness 2. _____

Name & Address: _____

Signature/s / Thumb impression of Depositor/s

Payment / Maturity Instructions:

☐ I/ We authorize the Bank to automatically renew the deposit with/ without accrued interest for the same period on the maturity date at prevailing Rate of Interest unless informed otherwise by us. (or)

☐ Transfer the Maturity Payment / Accrued Interest to my SB/ CA A/c No.

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Mode of Interest payment

Periodicity (FD) _____ Credit SB/ CA Account No.

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Declaration:

1. I/ We have read and understood the content of Deposit Policy of the Bank which is available in Bank's Website or contents of Deposit policy of the Bank have been explained to me/us and having understood the same, I/we accept the same. I/ We agree to abide by the Terms and Conditions and rules in force and changes thereto in Deposit Policy from time to time related to my/our Account as published on the Notice Board of the Bank or Bank's website or communicated to me/us on my/our registered email Id or Mobile number through WhatsApp/SMS.
2. I/We hereby declare that in case of deposits with operating instructions "Either/Survivor", or "Former or Survivor" in line with the operating instructions, bank can allow premature termination/payment to the survivor in the event of death of either or former of the depositors as the case may be on submission of death certificate of the deceased depositors along application without obtaining consent of the legal heirs of the deceased depositor/s.
3. I hereby declare that date of birth of the minor who is my is .../.../..... and I am his/her natural and lawful guardian/guardian appointed by the court vide order dated (copy enclosed). I shall represent the said minor in all future transactions of any description in the above account until the said minor attains majority. I indemnify the bank against the claim of the above minor for any withdrawal/transactions made by me in his/her account.
4. A penalty of 1 % shall be levied for premature closure/part withdrawal of Domestic/NRO/NRE term deposits. Such prematurely closed/part withdrawn deposits will earn interest at 1.00% below the rate as applicable for the relevant amount slab as ruling on the date of deposit and as applicable for the period run OR 1.00% below the rate at which the deposit has been accepted, whichever is lower." However, no interest will be payable on term deposits prematurely closed before completion of 7th day (for Domestic/NRO deposits). Penalty is waived for premature extension of Domestic/NRO/NRE term deposits of less than Rs. 3 Crore during the tenure, where extension is for a longer than the period originally agreed to.
5. No interest shall be paid if NRE deposit is prematurely closed/Prematurely extended before completion of one year from the effective date of deposit.
6.
 - An irregular RD account is one, where the instalments are not paid regularly, but the account is maintained till its maturity. Such RD accounts can be regularised by remitting the delayed instalments with penal charges.
 - For RD accounts, which have not completed 15 days, no interest shall be paid.
 - Simple interest at applicable ROI only is payable for RD accounts, which have completed 15 days, but not completed 3 months.
 - In the case of RD (regular) accounts closed before maturity, after completion of 3 months, compound interest applicable to the actual period the deposit has remained with the Bank as ruling on the date of opening the account or the contractual rate whichever is lower shall be paid. In such cases, maturity value shall be paid as applicable to the RD account concerned, for the period equivalent to completed months the deposit has remained with the Bank. A Penalty of 1% will be levied for premature closure of recurring deposits as mentioned in above Point no 4.

First Depositor

Second Depositor

Third Depositor

Fourth Depositor

For Office Use:

We hereby confirm that we have verified the existing KYC details submitted by the Customer/s.

Permitted to open account:

Nomination accepted & Registered vide Regn No: _____

For CANARA BANK

Supervisor/ Officer

Manager

केवल कार्यालय के उपयोगार्थ जमा खाता सं.		दिनांक	
--	--	--------	--

ग्राहक आईडी 1		ग्राहक आईडी 2	
ग्राहक आईडी 3		ग्राहक आईडी 4	
केनरा बैंक			

प्रिय महोदय/महोदया,

मैं/हम आपसे बैंक के नियमों के अनुसार निम्नलिखित नियमों और शर्तों पर मेरे/हमारे नाम पर (केडीआर/एफडीआर/कैन टैक्स सेवर/कैपिटल गेन/आरडी/केनरा धनवर्षा) खाता खोलने तथा मुझे/हमें एक जमा रसीद/पास बुक जारी करने का अनुरोध करते हैं।

जमा की राशि /मासिक किश्त रु. _____/- (रुपये _____)

जमा की अवधि वर्ष माह दिन ब्याज दर प्रति वर्ष _____%

वैयक्तिक ब्योरा

I खाता धारक का नाम (श्री/श्रीमती/मास्टर/कुमारी)	F	I	R	S	T					M	I	D	D	L	E					L	A	S	T
पैन नं.:																							
II खाता धारक का नाम (श्री/श्रीमती/मास्टर/कुमारी)	F	I	R	S	T					M	I	D	D	L	E					L	A	S	T
III खाता धारक का नाम (श्री/श्रीमती/मास्टर/कुमारी)	F	I	R	S	T					M	I	D	D	L	E					L	A	S	T
IV खाता धारक का नाम (श्री/श्रीमती/मास्टर/कुमारी)	F	I	R	S	T					M	I	D	D	L	E					L	A	S	T

* यदि आवेदक नाबालिग है: नाबालिक का नाम _____ जन्म तिथि

अभिभावक का नाम _____ संबंध _____

अभिभावक का पता/मोबाइल नं. _____

चुकोती की शर्तें : ☐ स्वयं ☐ दोनों में से कोई एक या उत्तरजीवी ☐ पूर्ववर्ती या उत्तरजीवी ☐ कोई भी एक या उत्तरजीवी ☐ संयुक्त रूप से ☐ अन्य _____

स्थायी अनुदेश: (आवर्ती जमा खाता) : मैं/हम मेरे/हमारे बचत बैंक/चालू खाता/ओडी/सीसी खाता _____ से आवर्ती जमा खाता _____ में _____ से प्रति माह रु. _____ अंतरित करने के लिए प्राधिकृत करते हैं।

नामांकन प्रपत्र डीए-1

बैंक जमा के संबंध में बैंकिंग विनियमन अधिनियम, 1949 की धारा 45ZA और बैंकिंग कंपनी (नामांकन) नियम, 1985 के नियम 2 (1) के तहत नामांकन।

☐ मैं/हम निम्नलिखित व्यक्ति को नामांकित करना चाहते हैं, जिसका विवरण नीचे दिया गया है, जिसे मेरी/हमारी/नाबालिग की मृत्यु की स्थिति में, केनरा बैंक द्वारा जमा की राशि वापस की जा सकती है।

नामिती का नाम और पता	आयु	नामांकित व्यक्ति का आधार नंबर: (वैकल्पिक)	नामिती की जन्म तिथि (नाबालिग के मामले में)	जमाकर्ता के साथ संबंध	जमा का विवरण	अभिभावक का नाम और पता (नामित व्यक्ति के नाबालिग होने की स्थिति में)

हम सलाह देते हैं कि आप पासबुक/जमा रसीद में नामिती का नाम दर्शाएं/नहीं* दें (*जो लागू न हो उसे काट दें)।

मैं/हम एतद्वारा सहमत हैं और स्वीकार करते हैं कि नामिती और मेरे/हमारे/नाबालिग के कानूनी उत्तराधिकारी/यों द्वारा एक साथ किसी भी दावे की स्थिति में, बैंक नामिती के पक्ष में दावे का निपटान करके अपने दायित्वों से मुक्त हो जाएगा। हालाँकि, जमा राशि से संबंधित कोई न्यायालयी आदेश होने के मामले में, बैंक ऐसे आदेश के अनुरूप कार्य करेगा और तदुसार मैं/हम बैंक द्वारा कार्यवाही करने की सहमति देते हैं।

☐ मैं/हम इस खाते में किसी भी व्यक्ति को नामांकित नहीं करना चाहते हैं

साक्षी के हस्ताक्षर 1. _____

नाम और पता : _____

साक्षी के हस्ताक्षर 2. _____

नाम और पता : _____

जमाकर्ता/ओं के हस्ताक्षर/अंगूठे का निशान

भुगतान / परिपक्वता संबंधी निर्देश:

☐ मैं/हम बैंक को प्राधिकृत करता हूँ/करते हैं कि जब तक हमारे द्वारा अन्यथा सूचित नहीं किया जाता है, तब तक परिपक्वता तिथि पर समान अवधि के लिए ब्याज की प्रचलित दर पर उसी अवधि के लिए उपार्जित ब्याज सहित/बिना उपार्जित ब्याज से जमाराशि को स्वचालित रूप से नवीनीकृत कर सकते हैं। (या)

☐ परिपक्वता भुगतान/उपार्जित ब्याज को मेरे बचत बैंक खाता/चालू खाता संख्या में अंतरित करें

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

ब्याज भुगतान का तरीका

आवधिकता (एफडी) _____ बचत बैंक / चालू खाता सं.

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

में जमा करें।

घोषणा:

- मैंने/हमने बैंक की जमा नीति की विषयवस्तु को पढ़ और समझ लिया है जो बैंक की वेबसाइट पर उपलब्ध है या बैंक की जमा नीति की विषयवस्तु मुझे/हमें समझा दी गई है और मैं/हम उसे स्वीकार करते हैं। मैं/हम बैंक या बैंक की वेबसाइट पर या नोटिस बोर्ड पर प्रकाशित या व्हाट्सएप/एसएमएस के माध्यम से मेरा/हमारा पंजीकृत ईमेल आईडी या मोबाइल नंबर के द्वारा मुझे/हमें सूचित किए गए मेरे/हमारे खाते से संबंधित जमा नीति में समय-समय पर लागू नियमों और शर्तों का पालन करने के लिए सहमत हैं।
- मैं/हम एतद्वारा घोषणा करते हैं कि परिचालन निर्देशों के अनुसार "कोई एक/उत्तरजीवी", या "पूर्ववर्ती या उत्तरजीवी" के साथ जमा राशि के मामले में, बैंक मृत जमाकर्ताओं के कानूनी उत्तराधिकारियों की सहमति प्राप्त किए बिना आवेदन के साथ मृत जमाकर्ताओं के मृत्यु प्रमाण पत्र प्रस्तुत करने पर, जैसा भी मामला हो, जमाकर्ताओं में से किसी एक या पूर्व की मृत्यु होने की स्थिति में उत्तरजीवी को समय से पहले समाप्ति/भुगतान की अनुमति दे सकता है।
- मैं एतद्वारा घोषणा करता/करती हूँ कि नाबालिग की जन्म तिथि. है, जो मेरे ... है और मैं उसका प्राकृतिक और वैध अभिभावक/अभिभावक हूँ जिसे अदालत ने आदेश दिनांक (प्रतिलिपि संलग्न) द्वारा नियुक्त किया है। मैं उक्त नाबालिक के वयस्क होने तक उपरोक्त खाते में किसी भी विवरण के भविष्य के सभी लेन-देन में उक्त नाबालिक का प्रतिनिधित्व करूँगी/करूँगा। मैं उपरोक्त नाबालिक के खाते में मेरे द्वारा किए गए किसी भी आहरण/लेन-देन के लिए बैंक को उसके दावे के लिए क्षतिपूर्ति करता/करती हूँ।
- घरेलू/एनआरओ/एनआरई मीयादी जमाओं को समयपूर्व बंद करने/आंशिक निकासी करने पर 1% का जुर्माना लगाया जाएगा। इस तरह की समय से पूर्व बंद की गई/आंशिक रूप से निकाली गई जमाराशियों पर, संबंधित जमाराशि के लिए लागू दर से 1.00% कम ब्याज मिलेगा, जो भी कम हो। हालाँकि, 7वें दिन की समाप्ति से पहले समयपूर्व बंद की गई मीयादी जमाओं पर कोई ब्याज देय नहीं होगा (घरेलू/एनआरओ जमाओं के लिए)। 3 करोड़ रुपये से कम राशि के घरेलू/एनआरओ/एनआरई मीयादी जमाओं की समयपूर्व अवधि विस्तार के लिए जुर्माना माफ कर दिया जाता है, जहां विस्तार मूल रूप से सहमत अवधि से अधिक समय के लिए है।
- यदि एनआरई जमा को जमा की प्रभावी तिथि से एक वर्ष पूरा होने से पहले समयपूर्व बंद कर दिया जाता है/समयपूर्व बढ़ा दिया जाता है तो कोई ब्याज नहीं दिया जाएगा।
- * अनियमित आवर्ती जमा खाता वह होता है, जिसमें किशतों का भुगतान नियमित रूप से नहीं किया जाता है, लेकिन खाता परिपक्वता तक चालू रहता है। ऐसे आवर्ती जमा खातों को दंडात्मक प्रभार के साथ विलंबित किशतों का भुगतान करके नियमित किया जा सकता है।
 - * जिन आवर्ती जमा खातों को 15 दिन पूरे नहीं हुए हैं, उन पर कोई ब्याज नहीं दिया जाएगा।
 - * उन आवर्ती जमा खातों के लिए केवल लागू ब्याज दर पर साधारण ब्याज देय है, जिन्होंने 15 दिन पूरे कर लिए हैं, लेकिन 3 महीने पूरे नहीं किए हैं।
 - * परिपक्वता से पहले बंद किए गए आवर्ती जमा (नियमित) खातों के मामले में, 3 महीने पूरे होने के बाद, खाता खोलने की तिथि को बैंक में जमा राशि के वास्तविक अवधि के लिए लागू चक्रवृद्धि ब्याज या संविदात्मक दर, जो भी कम हो, का भुगतान किया जाएगा। ऐसे मामलों में, संबंधित आवर्ती जमा खाते पर लागू परिपक्वता मूल्य का भुगतान, बैंक में जमा राशि के पूरे हुए महीनों के बराबर अवधि के लिए किया जाएगा। जैसा कि उपरोक्त बिंदु संख्या 4 में उल्लेखित है, आवर्ती जमा को समयपूर्व बंद करने पर 1% का जुर्माना लगाया जाएगा।

पहला जमाकर्ता

दूसरा जमाकर्ता

तीसरा जमाकर्ता

चौथा जमाकर्ता

कार्यालय के उपयोगार्थ:

हम एतद्वारा पुष्टि करते हैं कि हमने ग्राहक/ग्राहकों द्वारा जमा किए गए मौजूदा केवाईसी विवरण को सत्यापित कर लिया है। खाता खोलने की अनुमति प्रदान की गई :

नामांकन स्वीकार किया गया और पंजीकरण संख्या के माध्यम से पंजीकृत किया गया।: _____

कृते केनरा बैंक